..
-~

.
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 001/2019
De 02 de janeiro de 2019

DESIGNA MEMBROS DA
COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÕES E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os Senhores HÉLIO BELO DOS SANTOS, Presidente; JORGE
TADEU ARAÚJO SANTOS, Membro Secretário e MARIA ELIENE DOS SANTOS LIMA,

. Membro, como titulares e LEANDRO PASSOS MENEZES, Membro Suplente, para comporem a
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de São Domingos/SE.

Art. 2° - Com a designação dos novos membros na forma do Art. 1 ° desta Portaria,
ficam dispensados os membros anteriores, designados para comporem a Comissão de
Licitação.

de 2019.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se às disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Domingos/SE, em 02 de janeiro

~~~
Acácio Temóteo Santiago

Vereador Presidente

Rua Francisco Vieira da Paixão, n" 155 •Centro. São Domingos/SE, CEP: 49.525-000 . Tel /Fax: (79) 3455-1414. E-mail: camaramunicipaldesaodomingos@bol.com.br,
Site: www.cmsaodomingos.se.gov.br, Facebook: Câmara Municipal de São Domingos, Twitter: @cmsaodomingos